20180610 特定非営利活動法人静岡県学童保育連絡協議会

〔正会員／団体用〕

20  年  月  日

入 会 申 込 書

特定非営利活動法人静岡県学童保育連絡協議会

理 事 長 様

         団体名(クラブ名等)：

        代表者名(父母会長等)：

        住 所(団体)：〒

  連絡先(団体) 電話：

   FAX：

  E メール：

私達の団体は貴会の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

記

１ 会員の種類    正会員／団体

２ 入会年月日    ２０  年  月  日

３ 会費：①学童保育所（支援単位）

       年度当初の児童数によって会費を区分する。

       年度当初を５月１日現在とする。

      ・児童数 20 人以下の支援単位    ８，０００円

      ・児童数 21～44 人の支援単位  １０，０００円

      ・児童数 45 人以上の支援単位   １２，０００円

      ②学童保育所以外の団体        ４，０００円

  （会費に付帯する正会員団体の責務）

  第４条 会費とは別に学童保育所（支援単位）児童数に関わらず（学童保育所以外の

     団体も含む）「日本の学童ほいく」誌を４冊(送料なし)以上の年間購読

４ NPO 法人静岡県学童保育連絡協議会の会員用 ML に登録 【否・可】

  【可】の場合、下記にメールアドレスをご記入ください。【添付ファイル】の配信があります。

  登録者名前：
           email アドレス(PC)：

        email アドレス(携帯端末)：

  登録者名前：

           email アドレス(PC)：

        email アドレス(携帯端末)：

  ※登録者の変更(年度)があれば会員用 ML の登録情報を変更します。

この入会申込書は、静岡県連協の「個人情報保護方針」によって管理されます。